
Programm 2017 

Jagdwoche 1 16 - 20 Oktober Elchjagd
Jagdwoche 2 23 - 27 Oktober Elchjagd

Preisübersicht in Euro pro Jäger
(Vollpension und Jagd incl. schwedische Jagdlizenz)

1 Jäger 2 Jäger 3 Jäger 4 Jäger 5 Jäger 6- 10 Jäger > 10 Jäger

Preis pro Jäger 2.000,00 € 1.860,00 € 1.785,00 € 1.785,00 € 1.750,00 € 1.530,00 € 1.500,00 €

Frühbucher bis 28.02.2017 1.800,00 € 1.675,00 € 1.605,00 € 1.605,00 € 1.570,00 € 1.370,00 € 1.350,00 €

Frühbucher bis 30.04.2017 1.900,00 € 1.765,00 € 1.690,00 € 1.690,00 € 1.655,00 € 1.440,00 € 1.425,00 €

OBS! Kein Abschüssgebühr

Programm für ein Elchjagdwoche 2017
Sonntag: Anreise mit Ankunft Gammelbyn bis 17.00 Uhr

Information und Abendessen
In Preis:

6 Übernachtungen Erste Malzeit - Abendessen Sonntag).
Montag bis Freitag: Elchjagd mit zwei Treiben pro Tag 

Mittagessen aus der Gulaschkanone im Wald
Samstag: Abreise nach Frühstück 

Zusätzliche Übernachtungen und Mahlzeiten müssen Sie mit dem Betreiber der Ferienanlage selbst abrechnen!
In den Hütten sind keine Schlafsäcke erwünscht!

Wenn Sie keine Bettwäsche mitbringen, können Sie sich Bettwäsche vom Betreiber der Anlage für 18€ ausleihen.

Buchung
Die Buchung wird bei Bezahlung einer Anzahlung (Buchungssicherstellung) und der Zusendung der Buchungsbestätigung 

verbindlich. Die Anzahlung wird bei einer Stornierung nicht zurückerstattet. Für die Buchungsbestätigung bitten wir um eine 
Anzahlung von 30% des Jagdpreises.

Mit der Zusendung der Buchungsbestätigung beantragen wir die schwedische Jagdlizenz für Sie. 
Die Jagdlizenz ist eine behördliche Genehmigungen, die personenbezogen von der Behörden ausgestellt wird. 

Die Gebühren legen wir für Sie aus. 
In Falle einer Stornierung der Jagdreise, müssen wir die ausgelegten Gebühren von Ihnen erstattet bekommen.

Jagdlizenz 300 SEK

Reiserücktritt
Wir freuen uns auf Ihr Kommen. 

Bis 15 Wochen vor Anreise können Sie kostenlos stornieren. 
Ab 15 Wochen bis 6 Wochen vor Anreise berechnen wir 60 % vom Reisepreis. 

Innerhalb der letzten 6 Wochen vor Anreise beträgt die Stornogebühr 100% des Buchungspreises. 
Sorgen Sie vor und schließen Sie eine Reiserücktrittsversicherung ab.

Waffeneinfuhr
Für die Einreise mit Waffen nach Schweden benötigt man neben dem europäischen Feuerwaffenpass eine Einfuhrgenehmigung der 

schwedischen Polizei.
Die Genehmigung zur Einfuhr ist spätestens 6 Wochen vor der Einreise bei der Polizei in Stockholm Arlanda einzuholen.

Für die Bearbeitung Ihres Antrags sind 700 SEK an die Polizei zu überweisen.
Wenn Sie den Antrag zur Waffeneinfuhr nicht selbst stellen wollen, sprechen Sie uns an!

Ohne die Genehmigung zur Waffeneinfuhr machen Sie sich in Schweden strafbar!!!!!


